حكام الاعتراضات وفق أ تمدد صلاحية العرض حكما  في حال تجميد الإجراءات لفترة محددة من قبل هيئة .5

لعارض تمديد الفصل السابع من قانون الشراء العام، وذلك لفترة زمنية تعادل فترة تجميد الإجراءات. وعلى ا

ك.فترة ضمان عرضه تبعا  لذل

من قانون الشراء العام( 34ضمان العرض )المادة  :7 المادة

خمسة وثلاثون مليون ليرة لبنانية /35.000.000/ضمان العرض لهذه الصفقة بمبلغ  يحُدد .1

.ثمانية وعشرين يوما  على مدة صلاحية العرض //28بإضافة // تحُدَّد مدة صلاحية ضمان العرض .2

.يقرر إعادته إلى العارضيجدد مفعول ضمان العرض تلقائ يا إلى أن  .3

ليهم التلزيم عيعُاد ضمان العرض إلى الملتزم عند تقديمه ضمان حسن التنفيذ، وإلى العارضين الذين لم يرسُ  .4